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NOSAs produkt Odor control upphandlas i 
Marseille, Frankrike
NOSA Odor control upphandlas i den franska sjukvårdsregionen APHM som täcker 
Provence i Frankrike. Upphandlingen riktar sig mot statliga vårdinrättningar, 
militärsjukhus och vissa andra aktörer i regionen, inklusive Marseilles 
universitetssjukhus. Avtalet sträcker sig över fyra år och startar i mars 2026.

Avtalet avser anestesiprodukter och sträcker sig över 12 månader med möjlighet till 
förlängning. Avtalet startar omgående. Då produkten inte har varit upphandlad sedan 
tidigare finns inget relevant volymestimat.
 
APHM är den näst största sjukvårdsregionen i Frankrike och består av 13 vårdinstitutioner 
med fler än 30 000 anställda, som representerar över 9 300 vårdplatser och betjänar en 
befolkning på ca 2 miljoner. 

Odor control är sedan tidigare upphandlad via UGAP som är en generell upphandling för 
stora delar av det franska sjukvårdssystemet, men där produkten är väsentligt mycket 
dyrare. Att få produkten upphandlad i ytterligare regioner är därför fortsatt ett prioriterat 
mål för NOSA och upphandlingen i APHM öppnar vägen för fler liknande upphandlingar i 
Frankrike framöver. 
 
“Vi har under de senaste två åren arbetat fokuserat i Frankrike för att öka vår närvaro på 
denna tredje största marknad för hälsa och sjukvård. Upphandlingen i Provence är ett 
kvitto på att vårt arbete nu bär frukt och att många fler nu får möjligheten att använda 
Odor control.  Adrian Liljefors, VD för Nosa Plugs AB.

Vinnare av anbudet är NOSAs franska distributör ABENA Frantex som kommer leverera 
produkter till APHM framgent. 

För ytterligare information:

Adrian Liljefors, VD Nosa Plugs AB
E-mail: investor@nosaplugs.com

Kort om NOSA:

NOSA Plugs AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som sedan 2023/03/16 är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market under ticker "NOSA". FNCA Sweden AB är 
Certified Adviser.

NOSAs pressmeddelanden finns tillgängliga på https://nosaplugs.com/sv/investerare/
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